
Velikonoce jsou za dveřmi, takže je nejvyšší čas na rozhodnutí, jak je letos oslavit. 

Vajíčka, zajíčci a řehtání už je trochu ohraná písnička. Letos bude lepší sáhnout hlouběji 

do historie po nejstarší a nejlahodnější velikonoční tradici ever, což je opékaní beránka na 

ohni. Těžko si představit lépe strávené Velikonoce než s hudbou, divadlem, veselými 

lidmi, dobrým pitím a jídlem. 

Jestli chceš tenhle tradiční velikonoční mazec zažít spolu s námi, není nic snazšího než 

vyrazit v neděli do Dolní Lhoty u Klatov a užít si s Falconem rožnění jak se sluší a patří. 

 

A teď pěkně popořádku Co všechno nás čeká? 

Progresivní folkrock nadupaný energií v podání Boba Newmana & company. Fantastické duo 

Kačky (zpěv) a Káji (kytara) Krásných. Dramatické čtení pašijových her - koneckonců je to 

zakládací listina Velikonoc a píše se tam o čem to vlastně všechno je - nám předvede spolek 

Náhodní kolemjdoucí. Nebude chybět ani šumavským větrem ošlehané blues starého 

pardála Bohouše a jeho Šumavský sběr. Jako bonus nám požehná náš milovaný bratr Pavel, 

oblíbený misionář v cigánských táborech na Ukrajině! 

Rodiče jistě ocení možnost dětského koutku, který bude po nějaký čas k dispozici a kde se 

svými žonglemi a akrobaciemi vystoupí kejklíř Kožený Vališ. 

Jehně po balkánsku, neboli janjetina na ražnju, připraví šéfkuchař ze sarajevského hotelu 

Atentát Niko Rožnič. Večer se pak bude podávat beránek připravený prastarým hebrejským 

způsobem podle židovsko-sionistického-kabalisticko-zednářského tajemství psaného krví 

panen na pergamen z pejzů za úplňku v měsíci Nissánu. Na své si přijdou i vegetariáni (!), a 

to jak u grilu, tak se studenou kuchyní. 

Pod vedením zkušených horolezců si dokonce budete moct zkusit lezení na skalách 

v nedalekých Tupadlech. 

Celá akce se koná u starého mlýna v Dolní Lhotě u Janovic u Klatov.  

GPS 49° 22' 12.3'', 13° 14' 10.7'' 

https://w3w.co/vstává.potají.pondělní 

 

Zván je každý a vstup je zdarma!!! Takže se neostýchej a přijď si užít Velikonoce s námi. 

Těší se Falcon. 

 

Program*  

cca 13.00 lezení na skalách 

16.00 oficiální začátek v Dolní Lhotě 

16.30 -17.00 beránek č. 1 (na balkánský způsob) 

https://w3w.co/vst%C3%A1v%C3%A1.potaj%C3%AD.pond%C4%9Bln%C3%AD?fbclid=IwAR1tZEpTtfvKG14ErRA78HRmWGEOHIr83pfR0XH_Iq7VKiX1Wn1Z6PiPVJg


18.00 hudební blok s požehnáním od misionáře 

20.30 dramatické čtení pašijí 

21.00 beránek č. 2 (na hebrejský způsob) 

20.45 muzika a muzika a muzika 

 

* Uvedené časové intervaly jsou pouze orientační, v průběhu akce může docházet k jejich posunům. 


